
 

 

    OBEC LIPOVNÍK – HÁRSKÚT KÖZSÉG 
  049 42 LIPOVNÍK, č.164 

 

 

 

Prehľad hlasovania poslancov obecného zastupiteľstva zo zasadnutia v roku 2025 

A képviselők szavazatainak áttekintése a  2025 -es évben 
( Použité  skratky:    Z = Za,    P =  Proti,     Zd. =  Zdržal sa,   N  =  Neprítomný,  NH = Nehlasoval ) 

 
 

 
Hlasovanie  zo  zasadnutia dňa 12.11.2025 
 144/ 

2025 

145/ 

2025 

146/ 

2025 

147/ 

2025 

148/ 

2025 

149/ 

2025 

150/ 

2025 

151/ 

2025 

152/ 

2025 

153/ 

2025 

154/ 

2025 

Barczi Jozef Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

Ladislav Emődi Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

Koľveková Alica Ing. N N N N N N N N N N N 

Korintuš Ladislav Ing. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

Gabriel Korsinszki Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

Máté František Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

Szűcs Roland Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

Za správnosť údajov 

Ing. Eva Emődiová - referentka 
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         049 42 LIPOVNÍK, č.164 

 

 

 

  Dochádzka na rokovania obecného zastupiteľstva za rok 2025 

                                                                           A képviselők jelenléti íve a 2025-as évben 

 

 

 

Dátum zasadnutia   

obecného 

zastupiteľstva 

                                                                              Priezvisko a meno, Titl. 

 Starosta 

obce 
Poslanci 

obecného zastupiteľstva 

Hlavná 

kontrolórka 

 Emődi 

Robert 
Barczi 

Jozef 

Emődi 

Ladislav 

Koľveková 

Alica, Ing. 

Kórintuš 

Ladislav, Ing. 

Korsinszki 

Gabriel 

Máté 

František 

Szűcs 

Roland 

    Eva  Kovácsová 

 Mgr. 

12.11.2025 prítomný prítomný prítomný ospravedlnená prítomný prítomný prítomný prítomný prítomná 

Za správnosť údajov 

Ing. Eva Emődiová - referentka 
 


